
 

 

 
 

 
COMUNE DI RUVO DI PUGLIA 

 
CITTA’ METROPOLITANA DI BARI  

 
Direzione Generale e Staff  

Coordinamento Gestioni Associate e Appalti 
 

    

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DELLA 
RESIDENZA SOCIALE ASSISTENZIALE PER ANZIANI (ART. 67 DEL REG. REG. N. 4/2007) E CENTRO 
POLIVALENTE PER ANZIANI (ART. 106 DEL REG. REG. N. 4/2007) “M. M. SPADA” DI RUVO DI PUGLIA SITI IN 
CORSO PIAVE NN. 92-94-96.  GARA TELEMATICA TRAMITE LA PIATTAFORMA EMPULIA. 
 
C.I.G. A01A831E96 
CUI S00787620723202400001 
 

VERBALE N.  7 

DELLE OPERAZIONI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

 

L’anno duemilaventitrè, il giorno 05 del mese di dicembre, alle ore 14.30, presso la sede del Comune di Ruvo 

di Puglia (BA), ubicata alla Via Giorgio Amendola n. 8 - Ufficio Appalti e Contratti - si riunisce in presenza la 

commissione giudicatrice relativa alla procedura in oggetto, nominata con D.D. Area 6 n. 216/2023 del 

15.11.2023, per completare l’attività di valutazione delle offerte tecniche ed in prosieguo per l’apertura, in 

seduta pubblica virtuale, sulla piattaforma EmPULIA, delle offerte economiche delle imprese concorrenti, 

giusta convocazione Prot. n. PE088962-23 del 30/11/2023. 

 

La Commissione è composta come segue: 

• Presidente, Dott.ssa Bianca De Zio – dipendente a tempo pieno ed indeterminato del Comune di 

Ruvo di Puglia, Direttrice d’Area 3 – Direzione Generale e Staff; 

• Componente, Dott.ssa Grazia Tedone - dipendente a tempo pieno ed indeterminato del Comune di 

Ruvo di Puglia, Direttrice d’Area 6 – Attività Sociali, Educative, Culturali; 

• Componente, Dott. Emanuele Università - Dirigente pro tempore del V Settore "Servizi alla 
Persona" del Comune di Corato. 

A partire dalle ore 16,30 esercita le funzioni di Segretaria verbalizzante la Dott.ssa Daniela Piccarreta – 

Istruttore Amministrativo Contabile, Direzione Generale e Staff del Comune di Ruvo di Puglia. 

 

Preliminarmente la Commissione, all’unanimità, decide di attribuire, ad ogni singolo indicatore di 

valutazione, il coefficiente risultante dalla condivisione dei giudizi espressi da ciascun componente, 

assegnando un unico valore 

 

La Commissione sulla base dell’esame svolto nelle sedute precedenti, procede con l’attribuzione dei punteggi 

per ogni singolo indicatore secondo le disposizioni riportate nel paragrafo 8 del disciplinare di gara, con 

conseguente riparametrazione, come da allegata Tabella (Allegato A) al presente verbale, parte integrante e 

sostanziale. 



 

2 

 

  

Si avvia, dunque, sulla piattaforma EMPULIA l’inserimento dei punteggi attribuiti alle offerte tecniche. 

 

Alle ore 18.50 la Commissione sospende i propri lavori dandone comunicazione ai concorrenti giusta nota 

Prot. n. PE092778-23 del 5/12/2023. 

 

La Commissione si autoconvoca per il giorno 7 dicembre alle ore 8,30 per il prosieguo delle operazioni di gara. 

 

Dal ché viene redatto il presente verbale che letto ed approvato, viene sottoscritto come segue: 

  

 
 

f.to Dott.ssa Bianca De Zio, Presidente  

 

f.to Dott.ssa Grazia Tedone, Componente   

 

f.to Dott. Emanuele Università, Componente  

 

f.to Dott.ssa Daniela Piccarreta, Segretaria verbalizzante  

 

 

 


